

26 avqust 2023-cü il

# Mənəviyyat zirvəsində

daha böyük uğurlar qazanmasına layiqli töhfələr vermək və insanlara təmənnəsiz yaxşılıq etmək kimi mənəvi amallardan ibarətdir.

Əlbəttə, Mehriban Əliyevanın nəcib əməlləri barədə söz açarkən ilk yada düşən onun xeyirxahlığı, yardıma ehtiyacı olanlara arxa durması, maddi və mənəvi dəstək göstərməsidir. Ehtiyacı olanlara kömək etmək, insanlara sevgi ilə yanaşmaq xalqımızın daxili aləmindən, milli ruhundan irəli gəlir. Mehriban Əliyeva da milli ruhun təmsilçisidir. Eyni zamanda o həm özünün şəcərəsindən, həm də Heydər Əliyev ocağından ilham alan yüksək mənəvi genetikanın daşıyıcısıdır. Elə buna görə də Mehriban Əliyevanın insanlara təmənnəsiz yaxşılığının nəticələri, Heydər Əliyev Fondunun təmsilində yaratdığı mükəmməl xeyriyyəçilik institutunun müxtəlif sosial proqramları minlərlə vətəndaşımızın həyatında öz əksini tapıb, onların həyat yolunda sönməyən çırağ yandırır. Ehtiyacı olanlara fərdi şəkildə kömək göstərməklə yanaşı, respublikamızda uşaq evlərinin, internat məktəblərinin, xəstəxanaların bərpası və tikintisi, talassemialı, daun sindromlu və diabetli xəstəliklərdən əziyyət çəkənlər üçün müxtəlif layihələrini həyata keçirilməsi də Mehriban Əliyevanın xeyriyyəçilik fəaliyyətinin bir istiqamətidir. "Diabetli uşaqlara ən yüksək qayğı" və "Talassemiasız həyat naminə" layihələr neçə-neçə xəstə uşağa şəfa ilə bərabər ümid, inam bəxş edib.

Heydər Əliyev ideyaları ilə silahlanmış Mehriban Əliyevanın fəaliyyətində diqqəti çəkən əsas cəhətlərdən biri də milli-mənəvi dəyərlərimizin qorunmasına və dünyada təbliğinə dəstək verməklə, Azərbaycan həqiqətlərini dünyaya çatdırmaqla dövlətə və xalqa göstərilən layiqli xidmətdir. İstər Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, istər Azərbaycan Mədəniyyətinin Dostları Fondunun rəhbəri, istərsə də Birinci vitse-prezident kimi fəaliyyətinin təhlili göstərir ki, milli mədəniyyətimizin qorunması və bəşəriyyətə təbliği, Azərbaycan həqiqətlərinin, 44 günlük Vətən müharibəsindəki zəfərimizin beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılması Mehriban Əliyevanın xalqa xidmət missiyasının səciyyəvi cəhətləridir. Vətən müharibəsi günlərində Azərbaycan ictimaiyyəti Mehriban Əliyevanın təmsilində həm də vətəni sevməyin, vətənpərvərliyin nümunəsini gördü.

Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının prezidenti kimi Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycan idmanının inkişafında böyük rolu var. 2012-ci ildə "Avroviziya" Mahnı Müsabiqəsinin, 2015-ci ildə I Avropa Oyunlarının, 2017-ci ildə IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının ölkəmizdə yüksək səviyyədə keçirilməsi bu mühüm tədbirlərin Təşkilat Komitəsinin rəhbəri kimi Mehriban Əliyevanın gərgin zəhmətinin, yüksək təşkilatçılıq qabiliyyətinin, ölkə rəhbərinin böyük əminliklə ona həvalə etdiyi vəzifələri

layiqincə yerinə yetirməsinin nəticəsi idi.

Mehriban Əliyevanın xalqa xidmət missiyasında 2005-2017-ci illərdə deputatlıq fəaliyyəti xüsusi yer tutur. Üç çağırış Azərbaycan Milli Məclisinin deputatı seçilən Mehriban xanım Əliyeva millət vəkilliyinin də ən gözəl nümunələrinə müəlliflik edib. Nəinki deputat seçildiyi seçki dairəsinin, digər ərazilərin də sosial problemlərinin həllinə töhfə verən Mehriban Əliyeva cəmiyyətimizin dərin sevgisini qazanıb. Onun Milli Məclisin müzakirəsinə təqdim etdiyi qanun layihələri Azərbaycanın parlamentarizm tarixinə həkk olunub. Parlamentlərarası işçi qruplarının sədri kimi Mehriban Əliyeva Azərbaycanın beynəlxalq əlaqələrinin genişlənməsində öz sözünü deyib.

Bir məsələni də xüsusi qeyd etməliyik ki, təşəbbüskarlığı və yüksək təşkilatçılıq bacarığı ilə çoxsaylı uğurlara imza atan Mehriban Əliyeva Azərbaycan qadınlarının ən parlaq nümayəndəsidir. Çünki onun siyasi-ictimai fəaliyyəti təkcə ölkəmizdə deyil, həm də dünyada Azərbaycan qadınının mükəmməl obrazının formalaşmasında müstəsna rol oynayır. Bu baxımdan Mehriban Əliyeva, sözün əsl mənasında, Azərbaycan qadınının işgüzarlığının və vətəninə, ailəsinə sevgisinin rəmzidir. Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə mədəniyyətlər və sivilizasiyalararası dialoq və digər istiqamətlərdə həyata keçirilən tədbirlər ölkəmizin hədudlarından kənarə rəğbətlə qarşılır və Azərbaycanın siyasətinin daha böyük uğurlar qazanmasında mühüm rol oynayır.

Bütün bunların fonunda 2017-ci ilin fevral ayında Mehriban Əliyevanın Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti təyin olunması tamamilə məntiqli və xalqımız tərəfindən razılıqla qarşılanan siyasi qərar kimi tarixə düşdü. Mehriban Əliyeva konstitusiyaya əsasən yeni təsis olunmuş bu vəzifəyə ən layiqli namizəd idi və ötən dövrün mənzərəsi göstərir ki, o, öz fəaliyyəti ilə yeni yaradılmış vitse-prezidentlik institutunun dövlət idarəçilik sistemində öz yerini tutmasını təmin edib.

Mehriban xanımın xeyirxah, humanist obrazı xalqımız tərəfindən yüksək qiymətləndirilir, o cümlədən bu misilsiz fəaliyyət sənət adamlarının yaradıcılıq nümunələrində əksini tapır. Yüz minlərlə insanın bu böyük şəxsiyyətə rəğbətini, ehtiramını mən də hələ 2004-cü ildə sözləri Gülnur Aslana məxsus "Mehriban insan" əsərini bəstələməklə ifadə etmişəm.

Öz əməlləri ilə xalqımızın sevgisini və dərin ehtiramını qazanmış Mehriban Əliyeva üçün avqust ayının 26-sı özəl gündür. Belə bir gündə hörmətli Mehriban xanıma təbriklərimizi çatdırır, siyasi və ictimai fəaliyyətində ona müvəffəqiyyətlər arzu edirik.

**Novruzəli ASLANOV,**  
**Milli Məclisin deputatı,**  
**Azərbaycan Qızıl Aypara**  
**Cəmiyyətinin prezidenti**

Hər bir şəxsi həm həyata bağlayan, həm də insanlara sevdirən amillər ilk növbədə onun əməlləri və mənəvi dünyasıdır. Həyatın ən böyük reallıqlarından biri də odur ki, məhz yüksək mənəvi keyfiyyətlərə malik olan, nəcib işləri ilə fərqlənən insanlar hər zaman cəmiyyətdə dərin hörmət və ehtiramla qarşılanıblar.

Azərbaycanın Birinci-vitse prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti xanım Mehriban Əliyeva bu baxımdan nəinki ən mükəmməl nümunələr yaradan, həm də insanlığı yüksək mənəvi keyfiyyətlərlə zənginləşdirən şəxsiyyətlərdəndir.

Bioqrafiyasına nəzər salanda görürük ki, siyasi və ictimai xadim kimi Mehriban Əliyevanın fəaliyyəti əhatəli və genişspektrlidir. Əmək fəaliyyətinə həkim kimi başlayan Mehriban Əliyeva 1995-ci ildən Azərbaycan Mədəniyyətinin Dostları Fonduna, 2004-cü ildən Heydər Əliyev Fonduna rəhbərlik edir. Mehriban Əliyeva eyni zamanda 2002-ci ildən Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının prezidentidir. 2005-2017-ci illərdə Milli Məclisin deputatı kimi fəaliyyət göstərən Mehriban Əliyeva 2017-ci ilin fevral ayından Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, 2021-ci ilin mart ayından isə Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin birinci müavini kimi məsul vəzifələri daşıyır. Ölkəmizin birinci xanımı həm də 2006-cı ildən ICESCO-nun xoşməramlı səfiridir. Bu vəzifələr müxtəlif profilli olsalar da, Mehriban Əliyevanın fəaliyyətinin fonunda onların hamısını birləşdirən ortaq dəyərlər var. Bu dəyərlər dövlətə və vətənə layiqli xidmət göstərmək, cənab Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasi kursun